MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale
Indes néerlandaises

1897-1918

FRMAE 171CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012



NS

h RWw N

(=

INDES NEERLANDAISES

POLITIQUE INTERIEURE
id.

POLITIQUE ETRANGERE
id.
FINANCES
QUESTIONS ECONOMIQUES
Agriculture. Industrie. Emigration
NAVIGATION. MARINE MARCHANDE
AFFAIRES COMMERCIALES

Dossier général

Blocus
id.

1896-1904
1905-1917

1896-1910
19111917

1893-1917

1899-1917
19021917

1902-1914

1915-1916
1917-1918



