

**MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES**

**DIRECTION DES ARCHIVES**

**Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve**

**Correspondance politique et commerciale**

**Indes néerlandaises**

**1897-1918**

**FRMAE 171CPCOM**

**Répertoire numérique**

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012

# INDES NÉERLANDAISES

NS	1	POLITIQUE INTÉRIEURE	1896-1904
	2	id.	1905-1917
	3	POLITIQUE ÉTRANGÈRE	1896-1910
	4	id.	1911-1917
	5	FINANCES	1893-1917
		QUESTIONS ÉCONOMIQUES	
	6	Agriculture. Industrie. Émigration	1899-1917
	7	NAVIGATION. MARINE MARCHANDE	1902-1917
		AFFAIRES COMMERCIALES	
	8	Dossier général	1902-1914
	9	Blocus	1915-1916
	10	id.	1917-1918